Z A W XEL: 2020 J 11¥ 26% ANDREW M. CUOMO FXA| A}

CUOMO FAAL, 7&F 0 Raud 32U19 A A ZE H A& 7| 5P 48
of A Fr&Fo) A 217,721 9] HA} EF B
BEFE 799 FHEL490%, BEE F& 79 9 75T FTE22.68%
F A FFE23.18%
Of A 77570 A] 67 % o] ZZ1L19 Z AL F

Andrew M. Cuomo FAAE 0.5, 217,721 9] I 219 HAAF A7) o] A L0l A
HuEQcha gy}, ]‘: /\Hiﬁ 715 J Y

Cuomo FA|A= o] €A %?&*Hﬁ‘r "9-2] &= olH] oA g A &Rl
ol =X 7} o] @A Wateli=A da JFUTh 2gla Aol A T g
Hotsyth gx&o] S7tslal o= B2 Algho] Yol AE|al g B AL E |
Hede dhsla g2 B2 AlE o] vﬁ‘r?@“ o A A4S slar lom, Al 421
Z7HY o g2 v vl &l v &7 Ao AR5 EES YT o] A2 BT S
FHE PF GEAYT AL AAA 8= AR e J
AAJYh kst H3x A o] BAakEH AA A ddE 53 54 A}
A QAL AL A2 = 7] WE YY) o] A vl ¢E3 &‘%‘8}1 o nE
AE7HE 0] o] A o] 71 ‘?ﬂ WAool gkar AT AE A
EE YL A, AR Y el ¥ B2 245 F7HsHY
AAF A7} 2| S 7}%} ?%Qi A2 45 st 95 A
]

m{

1
o,
i
_m
o2
Jj
ok
o,
_1
I:Ll—‘
>
i
q Mo
2
=
>,
N
=
o
i
O,
m'
ol
_‘>:
ol
jﬂ

o]-;ﬁ?ﬂ. H]—/x] o i
Soteh A 6. 11 e FAE B
tpAl AZha B AT, o} upol el s 7hed A}

o

A wo] gl ArE R E 499 9l

oFH Y . 1 10 $-019k 2lojm Ajelo] o) gk Z1o] ok Wow ks nolt A
2 Zo] vl QA Q 3ol A ot A st ar & 4 gl T

TAARE T B A et met B HE - S8 0] 4.90%°] 3 HF

795 A2 g Ao X1&-2 2.68%u} L g% Ut FE 79 Yol A o] Al

49,19571¢] HAF A3} Wars o] 2,412710] S F UL o] HE AT oS



ESFeA Be A5, T 718 A Aol M 168,52671 2] HAL A3F7E HaLE of
4,521710] A A HFYLE o A|, ZLAA|, < 7d A Hat, vpX| ek 2500 oy WA
sy

AAF A= o533 254
=] 1L o
= 11/8~11/14 | 11/15~11/21 ‘74; ; e A A (11/24) | o) A (11/25)
e A& % S8 % 1‘%% ZgHE& % SFE %
T A9 HA=F
ol B & 0 4.81% 4.51% 4.55% 5.28% 4.90%
- 1 1=
EE AT e
XS wET 2.86% 2.89% 3.01% 3.62% 3.18%
A S35 %
EE AT o4
B33 7wET 2.47% 2.44% 2.55% 3.04% 2.68%
A & %
=, oA, 2AA, At F L I AT ek AR JAEgE 79 7Y HA G ELS
oS3 25y
oAl | =
1A
4z 2o 11/8~11/14 | 11/15~11/21 | /oy ZL 74 | 74
< €% | €% vg;'}ﬁ AL | A&
B | FH
olg] e dXE HF 79
1] ﬁ;j]% (;)T T 7000 7.30% 7.02% | 6.94% | 6.81%
olg] dZ o= N 1]
1l Ea; R c;)?’* T 5.34% 7.36% 7.52% | 6.69% | 6.92%
olol7 ol g o=
i; % :_1?3;1% % 5.10% 4.44% 4.75% | 5.56% | 6.14%
HE2 eAAE T 7Y
Eﬁ;j]% (;)?’4 i 4.41% 4.17% 4.49% | 4.72% | 4.99%
‘?ji oﬂi (o) % 2] = (ox]
Eﬂ;% 0‘27’?*‘ 5.95% 3.58% 3.47% | 3.72% | 4.06%
L=t QAAE T
ioﬂ} imigl | 626% 5.34% | 4.96% |4.91% | 4.95%
1 T v
QEWLARSE T
iol s b % 7o 6.03% 450% | 4.25% |4.23% | 4.23%
1T T
= H 7=
jiz /iﬂiE 3.40% 3.40% 3.19% | 3.15% | 3.25%
= —/= —




g z[otE T o}
A= AT 79
F0E %

EEERNE EE

T FE %

3.81%

3.52%

3.81%

3.84%

4.27%

HEAs d2eE AT
T HE%

3.80%

4.70%

4.58%

4.55%

4.55%

HEFH AReEAHT
T FE %

3.92%

3.70%

4.12%

4.44%

4.51%

ERE R
T A3 E %

3.55%

3.39%

3.15%

3.03%

3.25%

AP LAAZE A% 79

4.59%

4.71%

5.03%

5.19%

5.68%

5.24%

4.96%

4.98%

4.99%

4.83%

3.75%

3.61%

3.54%

3.65%

3.71%

10.81%

5.60%

3.00%

2.95%

2.52%

3.81%

5.41%

3.65%

3.52%

3.01%

8.07%

7.89%

8.82%

8.78%

8.48%

3.23%

3.39%

3.11%

2.98%

3.10%

3.69%

3.69%

3.18%

3.45%

3.09%

L wpALe| Fho} )=
A= AT 79
FE %

4.64%

4.15%

3.55%

3.78%

3.97%

AH-RE oA

A% 7o L %

9.26%

5.69%

5.11%

5.24%

6.17%




by S = o =
Hijgiigj{f;[ 4.80% 4.85% 4.63% | 4.34% | 3.90%
AAEA Y 27 -
A== A5 79 10.36% 7.15% 6.47% | 6.73% | 5.64%
F3E %
JAREA 2 QLAY -
A2 =15 79 9.88% 10.22% | 10.51% | 9.86% | 9.93%
& %
Y A~ E A 2~
O |2~ bhilke o
W%iﬂi%%? 8.47% 8.27% 7.47% | 7.40% | 7.78%
& %
AmEA 2E G2 -
Az ez 2= LY 4.48% 4.11% 4.35% | 4.32% | 4.35%
G105 %
GEEA~H 72 A -
A2 =15 79 6.46% 5.68% 4.99% | 4.99% | 5.75%
G105 %
A 2~ E A ~H
YEAAH - SAAE 9.34% 7.59% 7.71% | 7.81% | 8.15%
Hs 79 A3E %
L5 A5 of ol trefslA Q.eky o] AdFU T
o U ¥} -3,0567(+74)
o Al ¢ #A - 4681
o H49 J1L¥E -557)
e FEA-6287(+32)
o AT FEA-2867(+9)
. % 9 -84,339%(+338)
o AML-6749
o ZF AMY - 26,549
At 3L 7 29 9] gEL v EEy T
AH 429 | 32d | Y HAZ 79 34
Capital Region 3.2% 2.4% 3.1% 2.37%
Central New York 3.4% 4.6% 3.8% 3.54%
Finger Lakes 3.4% 5.8% 6.1% 3.85%
Long Island 3.4% 4.0% 3.3% 3.33%




Mid-Hudson 4.0% 4.2% 4.1% 3.86%
Mohawk Valley 5.3% 5.0% 3.3% 3.28%
New York City 2.5% 2.7% 2.4% 2.50%
North Country 3.7% 3.3% 2.1% 2.13%
Southern Tier 0.8% 2.0% 2.1% 1.39%

Western New York 5.8% 6.6% 5.6% 5.46%

A 3URF WIALE 7} 8] A T G A Thest e,

AFA] T 489 | 38d | 84 AT 7Y H
Bronx 3.6% 3.9% 3.5% 3.52%
Brooklyn 2.4% 2.5% 2.2% 2.32%
Manhattan 1.7% 1.5% 1.5% 1.60%
Queens 2.6% 3.0% 3.1% 2.80%
Staten Island 3.7% 4.6% 3.6% 3.93%

7 BA S WL 3kx) F 620,199 9] A 2] & vk 9% = v 5y

7} ¥ Z 1 At 3
Albany 5,426 102
Allegany 930 23
Broome 5,143 89
Cattaraugus 997 41
Cayuga 794 11
Chautauqua 1,480 31
Chemung 2,872 103
Chenango 605 3
Clinton 443 9
Columbia 988 9
Cortland 957 6
Delaware 336 10
Dutchess 6,930 63
Erie 23,071 513
Essex 275 12
Franklin 255 10
Fulton 478 6
Genesee 890 45
Greene 661 6
Hamilton 42 1
Herkimer 631 15
Jefferson 487 16




Lewis 337 11
Livingston 655 13
Madison 878 17
Monroe 13,817 400
Montgomery 460 18
Nassau 58,567 582
Niagara 3,445 79
NYC 302,522 2,331
Oneida 4,515 105
Onondaga 10,024 239
Ontario 1,202 38
Orange 16,405 177
Orleans 598 13
Oswego 1,405 46
Otsego 587 14
Putnam 2,615 52
Rensselaer 1,625 38
Rockland 21,111 169
Saratoga 2,089 44
Schenectady 2,283 56
Schoharie 183 4
Schuyler 289 4
Seneca 269 2
St. Lawrence 743 20
Steuben 1,678 34
Suffolk 58,562 653
Sullivan 2,137 14
Tioga 1,080 14
Tompkins 1,000 29
Ulster 3,180 39
Warren 569 9
Washington 439 4
Wayne 1,052 40
Westchester 48,441 477
Wyoming 499 19
Yates 247 5

51 679 0] AP Ov], F AgA S
|=]

4 A3 g3t g,

O

_4

o] A FE&Fo| A FLRUI9E S5 F&
26,549‘13 %1 Ut A 72 EE A2 A

AFAE AR




7hEl

AT AR

Albany

2

Bronx

Broome

Cattaraugus

Cayuga

Chemung

Dutchess

RPIFRPIFPINININ

Erie

[ERN
a1

Franklin

Genesee

Kings

Livingston

Manhattan

Monroe

Montgomery

Nassau

Niagara

Oneida

Onondaga

Queens

Rensselaer

Schenectady

Suffolk

Wayne

Westchester

MNrlo|lr|Rr|NMAR|R(IMR|IN[W| RN R |-

7745 | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

& 8 Aol =ol o

Hitt

o] 2=

o -
S —/—7:7]')\)\1:1

s T

L] E]’ www.governor.ny.gov

TE Ak


http://www.governor.ny.gov/
mailto:press.office@exec.ny.gov
https://protect2.fireeye.com/v1/url?k=07633412-58f80d36-0761cd27-000babd9f8b3-6289a01b13374b08&q=1&e=67b7b213-658a-4368-b01b-5916557afcd7&u=https%3A%2F%2Fit.cwnls.com%2Fapp%2Fitpage.nsf%2Funsubscribe.xsp%3Faction%3Dunsubscribe%26id%3D1100PRES6057CE1B3B1FB61F8525862C005D956A00000000000000000000000000000000

