

즉시 배포용: 2020 년 11월 26일

ANDREW M. CUOMO 주지사

CUOMO 주지사, 뉴욕주에 보고된 코로나19 검사가 새로운 최고치를 기록했다고 발표

어제 뉴욕주에서 217,721건의 검사 결과 보고

모든 집중 구역의 확진율은 4.90%, 모든 집중 구역 외 뉴욕주 확진율은 2.68%

주 전체 확진율은 3.18%

어제 뉴욕주에서 67명이 코로나19로 사망

Andrew M. Cuomo 주지사는 오늘, 217,721건의 코로나19 검사 결과가 어제 뉴욕주에서 보고되었다고 발표했습니다. 이는 새로운 기록입니다.

Cuomo 주지사는 이렇게 말했습니다. "우리는 이미 뉴욕에서 한 번 직접 확인했기 때문에 수치가 어떻게 변화하는지 알고 있습니다. 그리고 전국에서 같은 현상을 보았습니다. 확진율이 증가하고 더욱 많은 사람이 병에 걸리고 더욱 많은 사람들이 병원에 입원하고 더욱 많은 사람들이 중환자실에서 삽관을 하고 있으며, 사망자의 수도 증가합니다. 다른 나라에 비해 뉴욕주의 성과는 여진히 놀랍습니다. 이것은 모두 뉴욕 주민들의 행동 덕분입니다. 겨울 계획에서 우리는 소규모 집단감염 접근법을 유지할 것입니다. 왜냐하면 목표 지점이 분산되면 경제적 피해도 줄어들고 특정 개인과 지역사회에 책임을 지울 수 있기 때문입니다. 이것은 매우 원활히 작동하고 있으며, 모든 전문가들이 이것이 가장 발전된 방식이라고 생각합니다. 겨울 계획에는 세 가지 요소가 포함됩니다. 첫째, 소규모 집단감염에 더 많은 요소를 추가합니다. 둘째, 학교 및 학교의 검사 결과가 지속 가능한 수준으로 유지될 경우 학교 운영을 지속합니다. 셋째, 백신 접종 계획입니다. 행복한 추수감사절을 보내시기 바랍니다. 축하사히되 안전한 방식으로 축하하십시오. 더욱 많은 문제를 만들지 맙시다. 다시 말씀드리지만, 현재 이분법에 대해 다시 생각해봅시다. 아직 바이러스 감염 사실을 인지하지 못하였으며 증상이 발현되기 전 단계에 있는 사람들로부터 전염될 수 있습니다. 이들이 악의를 가지고 하는 것이 아닙니다. 이것은 우연한 일이며 자의에 의한 것이 아닙니다. 겉으로 안전해 보이는 것도 지금의 비정상적인 상황에서 안전하다고 할 수 없습니다."

주지사는 주 소규모 집단감염 전략에 따라 모든 집중 구역 확진율이 4.90%이고 집중 구역을 제외한 지역의 확진율은 2.68%라고 밝혔습니다. 집중 구역 내에서 어제 49,195건의 검사 결과가 보고되어 2,412건이 확진되었습니다. 이러한 집중 구역을

포함하지 않을 경우, 뉴욕주 기타 지역에서 168,526건의 검사 결과가 보고되어 4,521건이 확진되었습니다. 어제, 그저께, 최근 7일 연속 평균, 마지막 2주에 보고된 전체 검사 결과는 다음과 같습니다.

주 전역	11/8~11/14 확진율 %	11/15~11/21 확진율 %	최근 7 일 연속 평균	그저께(11/24) 확진율 %	어제 (11/25) 확진율 %
주 전역 집중 구역 확진율 %	4.81%	4.51%	4.55%	5.28%	4.90%
모든 집중 구역 <u>포함</u> 뉴욕주 전체 확진율 %	2.86%	2.89%	3.01%	3.62%	3.18%
모든 집중 구역 <u>불포함</u> 뉴욕주 전체 확진율 %	2.47%	2.44%	2.55%	3.04%	2.68%

오늘, 어제, 그저께, 지난 주 및 그 전주에 대한 소규모 집단감염 구역 7일 평균 확진율은 다음과 같습니다.

집중 구역	11/8~11/14 확진율 %	11/15~11/21 확진율 %	그저께 7 일 연속 평균	어제 7 일 연속 평균	최근 7 일 연속 평균
이리 오렌지존 집중 구역 확진율 %	7.22%	7.30%	7.02%	6.94%	6.81%
이리 옐로우존 집중 구역 확진율 %	5.34%	7.36%	7.52%	6.69%	6.92%
나이아가라 옐로우존 집중 구역 확진율 %	5.10%	4.44%	4.75%	5.56%	6.14%
먼로 오렌지존 집중 구역 확진율 %	4.41%	4.17%	4.49%	4.72%	4.99%
먼로 옐로우존 집중 구역 확진율 %	5.95%	3.58%	3.47%	3.72%	4.06%
오논다가 오렌지존 집중 구역 확진율 %	6.26%	5.34%	4.96%	4.91%	4.95%
오논다가 옐로우존 집중 구역 확진율 %	6.03%	4.50%	4.25%	4.23%	4.23%
퀸즈 큐 가든 힐즈/포레스트	3.40%	3.40%	3.19%	3.15%	3.25%

힐즈/아스토리아					
옐로우존 집중 구역					
확진율 % 브롱크스 옐로우존 집중					
구역 확진율 %	3.81%	3.52%	3.81%	3.84%	4.27%
브롱크스 옐로우존 집중 구역 확진율 %	3.80%	4.70%	4.58%	4.55%	4.55%
브루클린 옐로우존 집중 구역 확진율 %	3.92%	3.70%	4.12%	4.44%	4.51%
록랜드 옐로우존 집중 구역 확진율 %	3.55%	3.39%	3.15%	3.03%	3.25%
셔멍 오렌지존 집중 구역 확진율 %	4.59%	4.71%	5.03%	5.19%	5.68%
스태튼 아일랜드 오렌지존 집중 구역	5.24%	4.96%	4.98%	4.99%	4.83%
확진율 %	J.24 /0	4.90 /0	4.3070	4.9970	4.00%
스태튼 아일랜드	0.750/	0.040/	0.540/	0.050/	0.740/
옐로우존 집중 구역 확진율 %	3.75%	3.61%	3.54%	3.65%	3.71%
티오가 옐로우존 집중 구역 확진율 %	10.81%	5.60%	3.00%	2.95%	2.52%
오렌지 미들타운 - 옐로우존 집중 구역	3.81%	5.41%	3.65%	3.52%	3.01%
확진율 %					
오렌지 뉴버그 - 옐로우존 집중 구역 확진율 %	8.07%	7.89%	8.82%	8.78%	8.48%
맨해튼-워싱턴 하이츠- 옐로우존 집중 구역 확진율 %	3.23%	3.39%	3.11%	2.98%	3.10%
나소-그레이트넥-					
옐로우존 집중 구역 확진율 %	3.69%	3.69%	3.18%	3.45%	3.09%
나소 마사페쿠아 파크-					
옐로우존 집중 구역 확진율 %	4.64%	4.15%	3.55%	3.78%	3.97%
서퍽-햄튼 베이-옐로우존 집중 구역 확진율 %	9.26%	5.69%	5.11%	5.24%	6.17%

서퍽-리버헤드-옐로우존 집중 구역 확진율 %	4.80%	4.85%	4.63%	4.34%	3.90%
웨스트체스터 픽스킬 - 옐로우존 집중 구역 확진율 %	10.36%	7.15%	6.47%	6.73%	5.64%
웨스트체스터 오시닝 - 옐로우존 집중 구역 확진율 %	9.88%	10.22%	10.51%	9.86%	9.93%
웨스트체스터 태리타운/슬리피 할로우 - 옐로우존 집중 구역 확진율 %	8.47%	8.27%	7.47%	7.40%	7.78%
웨스트체스터 용커스 - 옐로우존 집중 구역 확진율 %	4.48%	4.11%	4.35%	4.32%	4.35%
웨스트체스터 뉴로셸 - 옐로우존 집중 구역 확진율 %	6.46%	5.68%	4.99%	4.99%	5.75%
웨스트체스터 포트체스터 - 오렌지존 집중 구역 확진율 %	9.34%	7.59%	7.71%	7.81%	8.15%

오늘의 자료는 아래에 간략하게 요약되어 있습니다.

- 입원 환자 3,056명(+74)
- 신규 입원 환자 468명
- 병원 카운티 55개
- 중환자 628명(+32)
- 삽관 중환자 286명(+9)
- 총퇴원 84,339명(+338)
- 사망 67명
- 총사망 26,549명

지난 3일간 각 지역의 확진율은 다음과 같습니다.

지역	월요일	화요일	수요일	최근 7일 평균
Capital Region	3.2%	2.4%	3.1%	2.37%
Central New York	3.4%	4.6%	3.8%	3.54%
Finger Lakes	3.4%	5.8%	6.1%	3.85%
Long Island	3.4%	4.0%	3.3%	3.33%

Mid-Hudson	4.0%	4.2%	4.1%	3.86%
Mohawk Valley	5.3%	5.0%	3.3%	3.28%
New York City	2.5%	2.7%	2.4%	2.50%
North Country	3.7%	3.3%	2.1%	2.13%
Southern Tier	0.8%	2.0%	2.1%	1.39%
Western New York	5.8%	6.6%	5.6%	5.46%

지난 3일간 보고된 각 뉴욕시 자치구의 양성 검사율은 다음과 같습니다.

자치구	월요일	화요일	수요일	최근 7일 평균
Bronx	3.6%	3.9%	3.5%	3.52%
Brooklyn	2.4%	2.5%	2.2%	2.32%
Manhattan	1.7%	1.5%	1.5%	1.60%
Queens	2.6%	3.0%	3.1%	2.80%
Staten Island	3.7%	4.6%	3.6%	3.93%

확진 판정을 받은 환자 총 620,199명의 지리적 발생 위치는 다음과 같습니다.

카운티	총 확진	신규 확진
Albany	5,426	102
Allegany	930	23
Broome	5,143	89
Cattaraugus	997	41
Cayuga	794	11
Chautauqua	1,480	31
Chemung	2,872	103
Chenango	605	3
Clinton	443	9
Columbia	988	9
Cortland	957	6
Delaware	336	10
Dutchess	6,930	63
Erie	23,071	513
Essex	275	12
Franklin	255	10
Fulton	478	6
Genesee	890	45
Greene	661	6
Hamilton	42	1
Herkimer	631	15
Jefferson	487	16

Lewis	337	11
Livingston	655	13
Madison	878	17
Monroe	13,817	400
Montgomery	460	18
Nassau	58,567	582
Niagara	3,445	79
NYC	302,522	2,331
Oneida	4,515	105
Onondaga	10,024	239
Ontario	1,202	38
Orange	16,405	177
Orleans	598	13
Oswego	1,405	46
Otsego	587	14
Putnam	2,615	52
Rensselaer	1,625	38
Rockland	21,111	169
Saratoga	2,089	44
Schenectady	2,283	56
Schoharie	183	4
Schuyler	289	4
Seneca	269	2
St. Lawrence	743	20
Steuben	1,678	34
Suffolk	58,562	653
Sullivan	2,137	14
Tioga	1,080	14
Tompkins	1,000	29
Ulster	3,180	39
Warren	569	9
Washington	439	4
Wayne	1,052	40
Westchester	48,441	477
Wyoming	499	19
Yates	247	5

어제 뉴욕주에서 코로나19로 인해 뉴욕 주민 67명이 사망했으며, 총 사망자 수는 26,549명입니다. 거주 카운티별 지리적 분석 결과는 다음과 같습니다.

거주지별 사망자

카운티	신규 사망자
Albany	2
Bronx	2 2 2 2
Broome	2
Cattaraugus	2
Cayuga	1
Chemung	1
Dutchess	1
Erie	15
Franklin	1
Genesee	1
Kings	2
Livingston	1
Manhattan	3
Monroe	7
Montgomery	1
Nassau	4
Niagara	1
Oneida	1
Onondaga	4
Queens	2
Rensselaer	1
Schenectady	1
Suffolk	6
Wayne	1
Westchester	4

###

다음 웹 사이트에 더 많은 뉴스가 있습니다 <u>www.governor.ny.gov</u> 뉴욕주 | Executive Chamber | <u>press.office@exec.ny.gov</u> | 518.474.8418

<u>구독 취소</u>